

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 20/05/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES-ME		ACREJET INFORMÁTICA		W.F.COMERCIO E SERVIÇOS		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	ALMOFADA P/CARIMBO DE FELTRO, EM ESTOJO PLÁSTICO, C/TINTA NA COR AZUL MED. 1,4X38CM.	UND.	08	4,25	34,00	5,50	44,00	7,70	61,60						
02	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS	CX.	120	0,75	90,00	0,90	108,00	26,60	3.192,00						
03	COLA DE ISOPOR BRANCA 40GR. CX. C/ 12 UNIDADES	CX.	12	19,00	228,00	24,00	288,00	28,00	336,00						
04	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, NIQUELADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX.	25	4,60	115,00	5,24	131,00	6,30	157,50						
TOTAL				28,60	467,00	35,64	571,00	68,60	3.747,10						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 9.696,80 (nove mil e seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 20/05/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES-ME		ACREJET INFORMÁTICA		W.F.COMERCIO E SERVIÇOS		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
05	PAPEL A4 CX. C/ 10 RESMAS DE 500 FLS.	CX.	14	198,00	2.772,00	210,00	2.940,00	27,50	385,00						
06	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM 200X280 CX. C/ 6 RESMAS	UND.	02	245,00	490,00	260,00	520,00	285,60	571,20						
07	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM TIRAS PCT. C/ 100 UNIDADES	PCT.	05	17,50	87,50	21,00	105,00	18,20	91,00						
08	FLANELA EM ALGODÃO PARA LIMPEZA DE MESAS	UND.	22	2,95	64,90	3,45	75,90	4,05	89,10						
09	TOTEN COM PEDAL PARA ÁLCOOL EM GEL, ESTRUTURA EM AÇO METÁLICO 17CM X 98CM	UND.	01	245,00	245,00	290,00	290,00	278,60	278,60						
TOTAL				708,45	3.659,40	784,45	3.930,90	613,95	1.414,90						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 9.696,80 (nove mil e seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE									
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE									

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 20/05/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES-ME		ACREJET INFORMÁTICA		W.F.COMERCIO E SERVIÇOS		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
10	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 3 CAMADAS CONTENDO 50 UNIDADES EM CADA CAIXA	CX.	06	35,00	210,00	49,00	294,00	36,40	218,40								
11	LUVAS DESCARTÁVEIS NÃO CIRURGICA C/100 UNID	CX.	04	55,00	220,00	65,00	260,00	56,00	224,00								
12	ÁLCOOL EM GEL A 70% CAIXA COM 12 X 1000ML	CX.	04	77,00	308,00	90,00	360,00	NC	NC								
13	ALCOOL LÍQUIDO 70% 12 X 1000ML.	CX.	04	74,50	298,00	80,00	320,00	149,50	598,00								
14	PORTA PAPEL TOALHA TIPO DISPENSER	UND.	04	39,00	156,00	65,00	260,00	40,50	162,00								
TOTAL				280,50	1.192,00	349,00	1.494,00	282,40	1.202,40								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 9.696,80 (nove mil e seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 20/05/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES-ME		ACREJET INFORMÁTICA		W.F.COMERCIO E SERVIÇOS		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
15	TINTA ORIGINAL, GENOINO P/IMPRES. EPSON L375 KIT C/04 CORES(VERMELHO/AZUL/PRETO/AMAR.	KIT	03	159,00	477,00	190,00	570,00	168,00	504,00						
16	TINTA ORIGINAL, GENOINO P/IMPRES. EPSON L4150 KIT C/04 CORES(VERMELHO/AZUL/PRETO/AMAR.	KIT	03	160,00	480,00	190,00	570,00	170,80	512,40						
17	PAPEL HIGIÊNICO 30M PACOTE COM 64 UNIDADES.	FD.	06	35,00	210,00	45,00	270,00	N/C	N/C						
18	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER-MOD: DCP 5652DN	UND.	07	50,00	350,00	54,00	378,00	91,70	641,90						
19	RODO PLÁSTICO COM CABO DE 40 CM.	DZ.	02	55,00	110,00	60,00	120,00	16,80	33,60						
20	PANO DE CHÃO FLANELADO 42X70 CM.	UND.	120	3,75	450,00	4,80	576,00	8,40	1.008,00						
21	SABÃO EM PÓ CX. C/24 PCT DE 500 G.	CX.	04	88,00	352,00	95,00	380,00	134,40	537,60						
22	DESINFETANTE CX. C/24 UND. DE 500ML.	CX.	05	35,00	175,00	39,00	195,00	73,92	369,60						
TOTAL				585,75	2.604,00	677,80	3.059,00	664,02	3.607,10						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 9.696,80 (nove mil e seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 20/05/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				F.D.C. DE MORAES-ME		ACREJET INFORMÁTICA		W.F.COMERCIO E SERVIÇOS		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
23	SACO PARA LIXO REFORÇADO DE 100LT. FARDO COM 100 UNIDADES	FD.	05	35,00	175,00	45,00	225,00	75,60	378,00						
24	SACO PARA LIXO REFORÇADO DE 30LT. FARDO COM 100 UNIDADES	FD.	05	35,00	175,00	45,00	225,00	53,20	266,00						
25	ESPONJA DE AÇO 18/8 (BOMBRIL)	FD.	04	16,80	67,20	21,00	84,00	19,60	78,40						
26	ÁGUA SANITÁRIA CX. COM 12X1000 ML.	CX.	10	21,85	218,50	23,00	230,00	33,60	336,00						
27	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	UND.	40	0,44	17,60	0,65	26,00	0,55	22,00						
28	BORRIFADOR PARA MESAS(CAPACIDADE DIVERSAS)	UND.	06	7,90	47,40	9,00	54,00	12,60	75,60						
TOTAL				116,99	700,70	143,65	844,00	195,15	1.156,00						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 9.696,80 (nove mil e seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS								CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS								CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL								CONFERIR CONVITE							

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAG

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2021

Data e hora de abertura: 20/05/2021 ÀS 08:00 H.

Objeto: Material de consumo: (expediente e pedagógico, limpeza e higienização suplementos de informática).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				F.D.C. DE MORAES-ME		ACREJET INFORMÁTICA		W.F.COMERCIO E SERVIÇOS		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
29	CARTUCHO DE TONER PRETO PARA IMPRESSORA HP 330XW-M432FDN	UND.	05	129,00	645,00	135,00	675,00	380,00	1.900,00								
30	COPO DESCARTÁVEL CONTENDO 2500 COPOS CX. C/ 25X100 - 180 ML.	CX.	6	71,45	428,70	78,00	468,00	73,50	441,00								
TOTAL				200,45	1.073,70	213,00	1.143,00	453,50	2.341,00								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 03/05/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.038, de data 06/05/2021 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa: F.D.C. de Moraes, com o valor de R\$ 9.696,80 (nove mil e seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS							CONFERIR CONVITE										
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS							CONFERIR CONVITE										
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL							CONFERIR CONVITE										